Fondues

Fondue nature
Fondue au poivre vert

Fondue aux champignons

Croutes

Croute nature
Croute au fromage et ceuf ou jambon
Croute au fromage jambon et ceuf

Délices du Valais

Assiette valaisanne
Assiette de jambon cru
Assiette de viande seéchee

Salades
24.-- Salade verte
Salade mélée petite
26.— Salade mélée grande
Salade lardons croutons ceuf et tomate
26.-- Salade de viande séchée

Salade de magret fumé
Salade de gambas

17.-- Terrine de campagne garnie
20.--
21.--

Pour les petits loups

26.-- Chicken-nuggets, frites, 1 boule de glace

24.--
28.—

6.--
8.--
14.--
17.--
18.--
18.--

19.--

17.--

13.—



Mets aux champignons

Feuilleté aux champignons avec salade
Croute aux champignons avec salade
Fricassée aux champignons

avec salade

Pates et risotto
Tagliatelles a la carbonara avec salade
Risotto aux St-Jacques, salade

Tagliatelles aux gambas
avec salade

26.--
26.--

26.—

22.—

26.--

28.--

Viandes et poissons

Eminceé de volaille a l'indienne, riz, salade
Filet de boeuf aux morilles

Roastbeef sauce tartare frites, salade
Filet mignon de porc a la moutarde
Tartare de boeuf coupé a la main (200gr)

Filets de perches a la provencale, frites
et salade

25.—
42.--
26.--
30.--
30.--

30.--



